

Årsredovisning

för

Great IT Nordic Communication AB

559193-0473

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Ehrstedt, Styrelseledamot

2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Great IT Nordic Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är vilande och har inte bedrivit någon verksamhet under året.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10	7 551	6 901	5 783
Resultat efter finansiella poster	-118	-122	-918	315
Soliditet (%)	51,7	11,4	4,0	38,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % då bolaget varit vilande under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 209	-122 209	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-122 209	122 209	0
Erhållna aktieägartillskott		117 828		117 828
Årets resultat			-117 786	-117 786
Belopp vid årets utgång	50 000	117 828	-117 786	50 042

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 377 828 kr (260 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 828
årets förlust	-117 786
	42
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42
	42

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 892	7 550 597
Övriga rörelseintäkter		8 600	593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 492	7 551 190
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 642	-295 518
Övriga externa kostnader		-106 257	-1 325 779
Personalkostnader	2	-23 386	-6 049 721
Övriga rörelsekostnader		0	-957
Summa rörelsekostnader		-137 285	-7 671 975
Rörelseresultat		-118 793	-120 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	663
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 087
Summa finansiella poster		1 007	-1 424
Resultat efter finansiella poster		-117 786	-122 209
Resultat före skatt		-117 786	-122 209
Årets resultat		-117 786	-122 209

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	56 930
Fordringar hos koncernföretag		0	535 363
Övriga fordringar		2 596	58 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	102 443
Summa kortfristiga fordringar		2 596	753 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 832	320 658
Summa kassa och bank		74 832	320 658
Summa omsättningstillgångar		77 428	1 074 141
SUMMA TILLGÅNGAR		77 428	1 074 141

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 828	122 209
Årets resultat		-117 786	-122 209
Summa fritt eget kapital		42	0
Summa eget kapital		50 042	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	191 388
Skulder till koncernföretag		27 068	0
Skatteskulder		318	0
Övriga skulder		0	387 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	445 527
Summa kortfristiga skulder		27 386	1 024 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 428	1 074 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	26 946
Försäljningar/utrangeringar	0	-26 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	-26 946	-26 946
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 946	-26 946
Ingående nedskrivningar	26 946	0
Försäljningar/utrangeringar	0	26 946
Utgående ackumulerade nedskrivningar	26 946	26 946
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Övergripande koncernredovisning upprättas av:
Great IT Nordic AB, 559167-5110, Malmö

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har överlåtit till Great IT Nordic AB och en fusion upp i moderbolaget har inletts.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Malmö

Uffe Servin
Uffe Servin
Verkställande direktör
2026-02-10

Ola Ehrstedt
Ola Ehrstedt
Ledamot
2026-02-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-11

Dillon AB

Sandra Törnblad
Sandra Törnblad
Auktoriserad revisor
